Ректору НГУЭУ
А.В.Новикову

От ____________________________

(фио плательщика)

Контактный телефон _____________________
Email___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ОТСРОЧКИ ПО ОПЛАТЕ ОБУЧЕНИЯ

В связи с наличием задолженности по договору образовательных услуг

№_______________ от ____________201__ г. в размере ______ руб. ____ коп.
по состоянию на 28 апреля 2020 г. прошу предоставить отсрочку по оплате
обучения до 29 мая 2020 г. (или до даты допуска к ГИА, если она наступает
ранее указанной даты) и не отчислять меня из НГУЭУ до указанного срока в
связи с наличием финансовой задолженности.

Обучающийся: (фио)__________________________________________,
направление (специальность) ________________________________________,
курс ____, номер группы ____________.

Причины несвоевременной оплаты: ___________________________
__________________________________________________________________

Подтверждаю факт получения обучающимся образовательных услуг по
договору вплоть до текущей даты. Претензий к НГУЭУ не имею.

Дата 28 апреля 2020 г.

Подпись _______________________ / ___________________________